

Предложения НКО "ФКР МО" о капитальном ремонте МКД на территории муниципального образования г. Оленегорск Мурманской области в 2015 году



	№ п/п
	Адрес МКД
	Общая площадь МКД, всего
	Стоимость капитального ремонта

	
	
	
	Всего:
	Ремонт внутридомовых инженерных систем
	Ремонт крыши
	Ремонт фасада
	Ремонт фундамента
	В том числе:

	
	
	
	
	
	
	
	
	За счет средств местного бюджета
	За счет средств собственников помещений в МКД****

	
	
	кв.м
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
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	1
	г. Оленегорск, ул. Бардина, д. 12
	1 786,50
	971 963,21
	971 963,21
	-
	-
	-
	-
	971 963,21

	2
	г. Оленегорск, ул. Бардина, д. 14
	1 220,10
	2 013 897,07
	663 807,62
	1 350 089,45
	-
	-
	-
	2 013 897,07

	3
	г. Оленегорск, ул. Бардина, д. 16
	1 585,10
	2 674 174,67
	862 389,52
	1 753 976,55
	-
	57 808,60
	-
	2 674 174,67

	4
	г. Оленегорск, ул. Бардина, д. 18
	1 201,70
	1 983 526,03
	653 796,91
	1 329 729,12
	-
	-
	-
	1 983 526,03

	5
	г. Оленегорск, ул. Бардина, д. 22
	994,50
	1 641 521,72
	541 067,69
	1 100 454,03
	-
	-
	-
	1 641 521,72

	6
	г. Оленегорск, ул. Бардина, д. 24
	1 211,90
	2 000 362,14
	659 346,31
	1 341 015,83
	-
	-
	-
	2 000 362,14

	7
	г. Оленегорск, ул. Ветеранов, д. 14
	696,20
	1 236 771,45
	-
	770 373,15
	466 398,30
	-
	-
	1 236 771,45

	Итого:
	8 696,00
	12 522 216,29
	4 352 371,26
	7 645 638,13
	466 398,30
	57 808,60
	-
	12 522 216,29






